PREFEITURA DA CIDADE

Secretaria de Finangas
Secretaria Executiva de Tributacdo

Rela do langamento das receitas no més de Fevereiro de 2023

TRIBUTO
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
MAQUINAS E AFINS

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
PUBLICIDADE

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO

TAXA DE VIGILANCIA SANITARIA

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO

TAXA DE COLETA, REMOGAO E DESTINACAO DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES
AL

Fonte: Emprel / CADIMO e CADMER
Extraido em: 01 de Margo de 2023

01/02/2023
01/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
04/02/2023
04/02/2023
05/02/2023
05/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
11/02/2023
11/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
25/02/2023
26/02/2023
26/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

NCAMENTO VALOR LANCADO

30.400,96
13.044,44
24.577,31
8.153,30
31.565,85
11.996,60
63.977,71
16.945,03
3.377,9
1.164,43
1.863,64
1.048,41
26.091,07
9.085,24
1.279,85
424,76
28.188,23
10.366,38
16.540,25
7.454,44
17.580,10
3.056,75
30.401,64
12.463,31
471,48
337,59
21.548,44
11.298,19
225,37
84,18
2.912,05
116,59
30.517,66
17.238,21
91.773,04
31.041,14
232,84
21.549,01
7.454,44
12.198,08
1.528,38
29.236,41
14.093,65
267.871,40
101.436,66
671,88
32.031,87
13.977,52
79.286,91
3.411,07
20.966,06
8.386,49
303.787,08
124.079,22
2.096,48
465,68
18.636,28
6.406,37
581,72
424,76
31.799,14
15.723,54
8.726,83
1.831,15
465,91
465,91
465,91
23.528,90
7.570,57
29.469,37
13.976,84
462,30
422,82
1.784.331,05



